
14 - 17

   mit der Durchführung beauftragt: Skiverband Sachsen

Bestleistungen
Pkt

14 männlich PETZOLD Luca 568,4
14 weiblich WALLER Magdalena 501,2
15 männlich REICHELT Arvid 630,2
15 weiblich KLAUS Linda 601,0
16 männlich SEIFERT Tim 675,2
16 weiblich SCHUMACHER Linda 634,5
17 männlich GNÜCHTEL Justin 686,5
17 weiblich PREZEWOWSKY Luca 554,2

   mit freundlicher Unterstützung von

  Athletiküberprüfung
Skilanglauf

der Altersklassen

26.06.2016

Oberwiesenthal



R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m 3000-m TOTAL

a RESULTAT Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 9 30 min/sec 700
n Oberwiesenthal 26.06.2016 P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2  P/sec 1
g Name Vorname Verein KH              

  

14 weiblich

1 WALLER Magdalena SV Neudorf 160 29,55 86 60,0 15 35 1 38,0 30,0 37 37 5,0 25 27 43,2 3,95 43,0 3 26 228 501,2

2 RICHTER Jasmin SV Stützengrün 161 28,65 78 57,8 7 11 1 36,9 35,5 49 49 5,0 25 35 56 4,20 38,0 3 27 226 498,3

3 GLATHE Joy VSC Klingenthal 137 22,30 49 28,8 20 50 2 40,5 12,5 50 50 2,0 10 48 76,8 4,48 32,4 3 32 216 476,5

4 SCHELLER Jocelyn SSV Geyer 148 26,20 70 50,3 8 14 1 37,9 30,5 29 29 10,0 50 25 40 4,42 33,6 3 29 222 469,4

5 KÖRNER Philine VSC Klingenthal 8 14 1 33,3 53,5 40 40 9,0 45 40 64 216,5

1 KLAUS Linda SV Stützengrün 153 26,95 72 51,6 17 41 0 33,8 56,0 41 41 10,0 50 43 68,8 4,17 38,6 3 13 254 601,0

2 NÜRNBERGER Saskia VSC Klingenthal 160 27,50 69 49,2 20 50 1 35,6 42,0 50 50 10,0 50 50 80 4,38 34,4 3 24 232 587,6

15 weiblich

-er Sprung

1 SCHUMACHER Linda SSV Geyer 164 31,50 99 60,0 20 50 0 34,7 51,5 50 50 10,0 50 50 80 3,95 43,0 3 15 250 634,5

2 FRANZ Vivian Dorfchem. SV 157 29,40 88 60,0 16 38 2 33,6 47,0 50 50 10,0 50 43 68,8 4,19 38,2 3 24 232 584,0

1 PREZEWOWSKY Luca Pulsschlag Neuh. 167 30,90 91 60,0 20 50 0 33,0 60,0 50 50 10,0 50 38 60,8 4,03 41,4 11 28 182,0 554,2

2 LÖSCHKE Jessica TSV Leuna/SVSA 167 31,40 95 60,0 20 50 0 31,6 60,0 50 50 10,0 50 48 76,8 4,21 37,8 384,6

16 weiblich

17 weiblich

erstellt von: VSC Klingenthal am:26.06.2016 © Andreas Hille V2.04
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R  12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m 3000-m TOTAL

a RESULTAT Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 9 30 min/sec 700
n Oberwiesenthal 26.06.2016 P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2  P/sec 1
g Name Vorname Verein KH              

  

14 männlich

1 PETZOLD Luca WSC Erz. O'thal 164 27,35 64 43,9 20 50 1 42,9 5,5 50 50 10,0 50 37 59,2 4,11 39,8 3 05 270 568,4

2 LEMCKE Julius VSC Klingenthal 158 25,90 58 37,8 20 50 0 36,9 40,5 50 50 7,0 35 48 76,8 4,22 37,6 3 26 228 555,7

3 MÜLLER Leon VfB Schöneck 145 26,35 75 54,6 11 23 2 37,5 27,5 50 50 10,0 50 50 80 4,53 31,4 3 32 216 532,5

4 FICHTE Vincent Bertsdorfer SV 173 27,05 52 32,4 11 23 4 42,6 0,0 46 46 2,0 10 26 41,6 4,43 33,4 3 29 222 408,4

5 SEIFERT Lukas VfB Schöneck 165 26,90 59 39,2 11 23 2 38,5 22,5 40 40 1,0 5 32 51,2 4,34 35,2 3 56 168 384,1

1 REICHELT Arvid SK DD Niedersed. 173 32,00 94 60,0 17 41 3 30,8 45,0 50 50 10,0 50 45 72 3,69 48,2 3 08 264 630,2

2 LANG Carlos SSV Geyer 172 30,90 86 60,0 20 50 2 32,7 50,0 50 50 10,0 50 28 44,8 3,95 43,0 3 0 280 627,8

3 KOBER Kilian SV Grünbach 169 30,65 86 60,0 18 44 0 33,6 57,0 50 50 10,0 50 44 70,4 3,89 44,2 3 21 238 613,6

15 männlich

-er Sprung

4 GOETHER Max VSC Klingenthal 159 26,30 60 40,2 19 47 0 34,3 53,5 50 50 10,0 50 46 73,6 4,31 35,8 3 14 252 602,1

5 KRETZSCHMAR Ruben SC NOR ANA 159 26,75 64 43,9 20 50 0 32,3 60,0 50 50 2,0 10 36 57,6 4,10 40,0 3 10 260 571,5

6 SEEMANN Ruben SV Neudorf 153 28,25 82 60,0 13 29 1 36,0 40,0 50 50 10,0 50 28 44,8 4,42 33,6 3 24 232 539,4

1 SEIFERT Tim VSC Klingenthal 169 32,40 101 60,0 20 50 1 31,6 55,0 50 50 10,0 50 50 80 3,69 48,2 2 59 282 675,2

2 HENNIG Hans SV Neudorf 185 32,60 87 60,0 20 50 0 35,2 49,0 49 49 10,0 50 45 72 4,04 41,2 3 0 280 651,2

3 FRANKE Martin SSV Geyer 169 29,70 79 58,5 20 50 0 31,0 60,0 40 40 10,0 50 44 70,4 3,99 42,2 3 09 262 633,1

1 GNÜCHTEL Justin SV Stützengrün 168 33,70 113 60,0 20 50 0 33,5 57,5 50 50 10,0 50 50 80 3,59 50,0 9 41 289,0 686,5

2 FRITZSCH Nick ATSV Geb. Gel. 182 36,60 123 60,0 20 50 0 32,9 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,66 48,8 9 54 276,0 674,8

3 HELDT Markus WSC Erz. O'thal 180 34,30 106 60,0 20 50 1 29,7 55,0 50 50 10 50 50 80 3,52 50,0 10 01 269,0 664,0

4 ROSCHER Paul SV Neudorf 184 35,85 115 60,0 20 50 0 31,9 60,0 50 50 10 50 50 80 3,65 49,0 11 23 187,0 586,0

5 HERRMANN Heiner SC Gefress/BSV 182 32,40 88 60,0 20 50 4 40,8 1,0 50 50 10 50 33 52,8 3,64 49,2 10 35 235,0 548,0

6 MÜLLER Niklas VfB Schöneck 20 50 0 30,6 60,0 50 50 10 50 50 80 290,0

16 männlich

17 männlich

erstellt von: VSC Klingenthal am:26.06.2016 © Andreas Hille V2.04



ATHELTIKTEST Skilanglauf overall
Oberwiesenthal

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

1 1 17 männlich GNÜCHTEL Justin SV Stützengrün 686,5 98%
2 1 16 männlich SEIFERT Tim VSC Klingenthal 675,2 96%
3 2 17 männlich FRITZSCH Nick ATSV Geb. Gel. 674,8 96%
4 3 17 männlich HELDT Markus WSC Erz. O'thal 664,0 95%
5 2 16 männlich HENNIG Hans SV Neudorf 651,2 93%
6 1 16 weiblich SCHUMACHER Linda SSV Geyer 634,5 91%
7 3 16 männlich FRANKE Martin SSV Geyer 633,1 90%
8 1 15 männlich REICHELT Arvid SK DD Niedersed. 630,2 90%
9 2 15 männlich LANG Carlos SSV Geyer 627,8 90%

10 3 15 männlich KOBER Kilian SV Grünbach 613,6 88%
11 4 15 männlich GOETHER Max VSC Klingenthal 602,1 86%
12 1 15 weiblich KLAUS Linda SV Stützengrün 601,0 86%
13 2 15 weiblich NÜRNBERGER Saskia VSC Klingenthal 587,6 84%
14 4 17 männlich ROSCHER Paul SV Neudorf 586,0 84%
15 2 16 weiblich FRANZ Vivian Dorfchem. SV 584,0 83%
16 5 15 männlich KRETZSCHMAR Ruben SC NOR ANA 571,5 82%
17 1 14 männlich PETZOLD Luca WSC Erz. O'thal 568,4 81%
18 2 14 männlich LEMCKE Julius VSC Klingenthal 555,7 79%
19 1 17 weiblich PREZEWOWSKY Luca Pulsschlag Neuh. 554,2 79%
20 5 17 männlich HERRMANN Heiner SC Gefress/BSV 548,0 78%
21 6 15 männlich SEEMANN Ruben SV Neudorf 539,4 77%
22 3 14 männlich MÜLLER Leon VfB Schöneck 532,5 76%
23 1 14 weiblich WALLER Magdalena SV Neudorf 501,2 72%
24 2 14 weiblich RICHTER Jasmin SV Stützengrün 498,3 71%
25 3 14 weiblich GLATHE Joy VSC Klingenthal 476,5 68%
26 4 14 weiblich SCHELLER Jocelyn SSV Geyer 469,4 67%
27 4 14 männlich FICHTE Vincent Bertsdorfer SV 408,4 58%
28 2 17 weiblich LÖSCHKE Jessica TSV Leuna/SVSA 384,6 55%
29 5 14 männlich SEIFERT Lukas VfB Schöneck 384,1 55%
30 6 17 männlich MÜLLER Niklas VfB Schöneck 290,0 41%
31 3 17 weiblich DIETZE Anna-Maria Pulsschlag Neuh. 279,3 40%
32 4 17 weiblich HERKLOTZ Marie SG Holzhau 242,5 35%
33 5 14 weiblich KÖRNER Philine VSC Klingenthal 216,5 31%

26.06.2016
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